
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dodávkách tepla a páry ze dne 24. 05. 2016

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
se sídlem Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
IČ: 26834022
DIČ: CZ26834022
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka
2788
zastoupena předsedou představenstva . .

dále jen „odběratel“

a

Veolia Energie ČR, a.s.
se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČ: 45193410
DIČ: CZ45193410
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka 318
zastoupen místopředsedou představenstva .

dále Jen „dodavatel“

odběratel a dodavatel dále společně též jen jako „smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na změně smlouvy o dodávkách tepla a páry ze dne 24.
05. 2016, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 22. 01. 2018 takto:

Preambule
A. Smluvní strany uzavřely dne 24. 05. 2016 smlouvu o dodávkách tepla a páry, ve znění Dodatku

č. 1 ze dne 22. 01. 2018 (dále jen „Smlouva“). Předmětem Smlouvy je závazek dodavatele
dodávat odběrateli tepelnou energii pro vytápění a vzduchotechniku a ohřev teplé vody a
závazek odběratele zaplatit za dodané a odebrané teplo dohodnutou cenu.

B. Vzhledem ke skutečnosti, že odběratel požádal dodavatele o ukončení dodávek tepelné energie
uskutečňované dodavatelem pro odběratele do odběrného místa B010~001/F03 Slezská 363,
Starý Bohumín, 735 81 Bohumín (vila) sjednávají smluvní strany změnu obsahu Smlouvy tak, jak
je níže uvedeno.

Článek I
(1) Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 2 se mění Přílohy

Smlouvy následovně:

a) v příloze č. 1 Smlouvy se vypouští list obsahující Technické parametry odběrného místa —

číslo odběrného místa: B010-001/F03, název odběrného místa Slezská 363, Starý
Bohumín, 73581 Bohumín (vila),

Dodatek č.2/BMN/verze 1



b) v příloze Č. 2 Smlouvy se vypouští list obsahující Diagram na dodávku a odběr tepla pro
odběrné místo BO1O-OO1/F03.

(2) Současně s tímto dodatkem podepisují smluvní strany aktualizovaný seznam odběrných míst dle
Smlouvy, který tvoří přílohu všech vyhotoveni tohoto dodatku č. 2.

(3) Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany sjednávají nové úplné znění následujících
ujednání Smlouvy:

Článek IV. písm. a) Smlouvy:
Pro fakturaci dodávek tepla budou použity níže uvedené vzorce a principy.
Množstvífakturovaného tepla bude stanovováno následovně:
Odběratel bude proplácet dodávku tepla zálohově z předpokládané roční dodávky :
každý kalendářní měsíc z předpokládaného ročního odebraného množství tepla.

Článek IX. písm. a) Smlouvy:
Odběratel se zavazuje k úhradě záloh na dodávku tepelné energie splatných v termínech a ve výši
stanovených v „Platebním kalendáři záloh “(nedílná součást smlouvy — příloha č. 3).
Článek IX. písm. b) bod 2 Smlouvy:
Zálohy se stanoví samostatně na jedn otlivé měsíce dle uzavřených „Diagramů na dodávku a
odběr tepla“ — přílohy č. 2 smlouvy.
Článek IX. písm. b) bod 4 Smlouvy se ruší.
Článek IX. písm. b) bod 5 Smlouvy
Úhrada úplaty za dodávku tepelné energie Je splatná na základě měsíčního vyúčtování v termínu
uváděném na daňovém dokladu.

Článek IX. Se doplňuie o písm. ~) Smlouvy:
Smluvní strany se dohodly‘ že se ruší splatnost daňových dokladů za měsíce 01-08/2018, která
byla k21. 01. 2Ol9anově se stanovína 21. 09. 2018.

(4) V rámci aktualizace kontaktních údajů smluvní strany konstatují, že adresa elektronické pošty
odběratele je:

Článek II
Smlouva se doplňuje o Článek XV. Ochrana osobních údajů:

Článek XIV.

Ochrano osobních údajů

a) Odběratel bere na vědom4 že dodavatel pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní
komunikace mezi smluvními stranami v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje
odběratele a kontaktnkh osob odběratele uvedených v této smlouvě a dále veškeré osobní údaje
spojené s plněním této smlouvy. Odběratel tímto bere na vědomí že zpracování osobnkh údajů je
nezbytné k uzavření a plnění této smlouvy a k plnění zákonných povinnastí dodavatele, včetně
povinností vyplývajících z energetického zákona. Veškeré informace o tom, Jak dodavatel osobní
údaje zpracovává a chránb Jsou uvedené v Zásadách ochrany osobních údajů, které jsou dostupné
www.vecr.cz (dále jen „Zásady ochrany osobních údajů“).

b) Odběratel se zavazuje informovat všechny své zástupce, kontaktní osoby a jiné fyzické osoby‘ jejichž
osobní údaje předává dodavateli, o zpracování jejich osobních údajů dodavatelem a seznámit tyto
osoby se Zásadami ochrany osobních údajů.

Dodatek č.2/BMN/verze 1



c) Odběratel dále bere na vědomi~ že osobní údaje mohou být v souladu se Zásadami ochrany osobních
údajů zpřístupněny společnostem ze skupiny ‚‘FOLIA za účelem zajištění technické a administrativní
podpory pro plnění smlouvy a dóle subjektům ve smluvním vztahu s dodavatelem pro zajištění plnění
práv a povinnost4 jakje dále uvedeno v Zásadách ochrany osobních údajů.

V ostatním se Smlouva nemění.

Článek Ill
(1) Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem 01. 09. 2018 nebo dnem jeho uverejněni v souladu s odst. (3), čI. Ill, této Smlouvy, podle
toho, která skutečnost nastane později.

(2) Tento dodatek č. 2 se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

(3) Smluvní strany se dohodly, že odběratel zajisti uveřejněni tohoto dodatku č. 2 prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnt
pozdějších předpisů, a to bez zbytečného odkladu po uzavřen‘ tohoto dodatku č. 2, nejpozději
však do sedmi (7) dnů ode dne jeho uzavření. V případě porušení povinnosti odběratele uveřejnit
tento dodatek č. 2 prostřednictvím registru smluv, je dodavatel oprávněn uvedené dokumenty
uveřejnit sám; tím není dotčena odpovědnost odběratele vůči dodavateli za škodu způsobenou
dodavateli porušením jeho povinnosti uveřejnit tento dodatek č. 2 prostřednictvím registru
smluv.

(4) Smluvní strany shodně prohlašují a svými podpisy potvrzují, že si tento dodatek č. 2 před jeho
podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, přičemž autentičnost tohoto dodatku č. 2 potvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

příloha: Seznam odběrných míst

V Bohumíně dne d&t‘ t 2~t‘/ V Ostravě dne t~ů‘~t If

odběratel: dodavatel:

Bohumínská městská nemocnice, a.s. Veoliaj‘~í‘rEie ČR. a.s.

předseda představens~aĺ I‘ mjsk~jředseda představenstva

Bohumf‘ícáInt nemocnice, a.s. Veolia Energie ČR, as.

clen predstaven tva clen predstavenstva

Dodatek č.2/BMN/verze 1




